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

'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

-CASAS,

BAIRRO jGUÁ ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-

02QTOS, SI., cozo BWC, LAV.R$ 400,00
BAIRRO jGUA ESQUERDO -RUA jOÁO jANUÁRlO AIROSO,
1067 -01 SUITE,02 QTOS,SI., COzo BWC, LAV EGARRS 1.200,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA-RUA 768, N" 481 - 03QTOS, SI.,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.RS 550,00

RUA ASSIS CHATEAUBRIAN,N' 219 -02QTOS, SL, cozo BWC,
LAV li GARAGEM.RS 600,00
RUAANTONIOPEDRHl2QTOS,SI,COZ,BWC,LAVE GARR$75O,OO.
BAIRRO rnssRIOS DO SUL -RUAWAlDEMAR RAU, N" 2438
FUNDOS -02QTOS, SI., cozoBWC, LAV E GAR.RS 425,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM,N" 1380 -02QTOS, SI., cozo
BWC,LAVEGARAGEM.RS450,oo
I\UAIRMÁ0IEANDRQ,1815{)2QTOS,SI,COZ,BWC,LAV.RS655,oo
BAIRRO CHICO DE PAlJLi\. -RUA FRANCISCO HEMPCK­

EMAIR,loo -03QUARTOS,SALA,COZINHA,LAVANDERIA,BA
NHEIRO EGARAGEM RS 640,00
BAIRRO VILA RAU -jOÁO MORETTI,N' 65 -FUNDOS-04

QTOS, SI., COZ, BWC, LAV EGARAGEM.RS 850,00
BAIRRO BARRA-RUA ÁNGEW RUBINI,N' 994 -02 SUITES,02
QTOS, SI., cozo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 4.500,00.

APARTAMENTOS,

-MAL DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZo BWC,
LAV. E GAR. R$6OO,oo EDIE MENEGOTTI

-GOv. JORGE LACERDA.N" 373- 02 QTOS, SI., cozo BWC, LAV.

RASQUEIRAEGAR.RS5oo,00
RUA PREE_JOSE BAUER,N" 131 -01 SUITE, 02 QTOS, SI., cozo
BWC, LAV, SACADAGAR. RS 750,00 EDIE ATLANTIS

RUA WILLY BARTEI.,N" 250 -01 SUITE, 02 QTOS, SI., cozo
BWC, LAV, SACADAGAR. RS 850,00 EDIF. LEBLON
RUA REINaLDO BARTEI.,N" 390 -03 QTOS, SI., cozo BWC,
LAV, SACADA GAR. R$ 1.050,00 EDIEESPLENDOR
RUA REINaLDO BARTEI.,N'727 -03 QTOS, SI., COZ, BWC,
LAV EGARRS 550,00 EDIF.BARTEL

BAIRRO jGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD WILUAN,N 424

-2QTOS, SI., COZO Bv.;C, LAV EGARRS 570,00
BAIRRO NOVA BRASllJA -RUA HILARIO FLORIANl,N' 40
-01 SUITE,02 QTOS, SI., COZo BWC, LAV, SACADA GAR RS

1.0SO,00EDIEMORADA DA SERRA

RUA jOÁO PLANICHEK,N' 1045 -03 QTOS, SI., cozo BWC,
LAV E GAR. RS 540,00 EDIEMATHEDI

RUA JOSE EMMENDOERFER,N'1643-01 QTO, SI., cozo BWC,
LAV E GAR. RS 600,00 EDIF.EMlUO

BAIRRO CENTENÁRIO -RUA HEINRICH LESSMANN, 421

-2QTOS, SI., COZo BWC, LAV E GAR.RS 550,00
-RUA ALFREDO CARLOS MAIER, 59 - 2QTOS, SI., cozo
BWC,SACADA LAV EGAR.RS 650,00
-RUA WALDEMAR GRUBBA,N" 2700 -01 SUITE,Ol QTO, SI.,
cozo BWC, LAV, SACADAGAR. RS 950,00EDIF.vENEZA
BAIRRO jOÁO PESSOA -RUA ARTHUR GONÇALVES DE

ARAÚjO, 2QTOS, SI., cozo BWC,SACADA LAV E GAR.RS
Soo,ooCOND. DAS ARVORES

REF:6466: EXCELENTE
CASA NO LOTEAMENTO

RENASCENÇA, BAIRRO RAU,
JARAGUÁ DO SUL-SC. TER­
RENO COM ÁREA TOTAL DE
546 M2, CASA COM 233,00 M2,
COM O 2 SUITES, 01 QUAR­
TO, 01 BW SOCIAL, 01 BWC,
CHURRASQUEIRA, GARAGEM
PARA 02 AUTOMÓVEIS,
CANIL, COPA, COZINHA,
LANDERIA, DEPENDENCIA
DE EMPREGADA.

REF: 6439: CASA NO AMIZADE
COM AMPLO TERRENO. CASA
DE ALVENARIA COM AREA
DE 249,64 M2 E O TERRENO
COM AREA DE 3.795,00M2.
SUITE COM CLOSET + HIDRO
+ 2 DORMITORIOS,ESTAR
JANTAR BWC,COZINHA,DES
PENSA,COPA,GARAGEM PRA
2 CARROS,AREA DE FESTAS
COM CHURRASQUEIRA E
BWC, VALOR: R$ 750.000,00

-RUA STA.)UllA -2QTOS,SI., cozo BWC, LAV EGAR.RS600,00
-RUA MARIA A. DAMASCARENHAS,llO-Ol SUITE ,1QTO, SI.,
COZ, BWC, LAV,SAC. CI CHURRASQUEIRA E GAR.R$762,00
EDlE MARIA AUCE
-RUA GUILHERME BEHLING,N" 6()-01 SUITE �QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GARRS725,00
EDIF. CLAUDEMONET

KITlNETE

BAIRRO -SÁO LUIS "RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE

148 -SÁO LUIZ- 01 QTO E COZ)UNTO, BWC. RS 250,00
BAIRRO -SÁO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N" 916

-lQTO,SI., Coz,BWC,LAVEGAR.R$530,00
BAIRRO - Vll.A RAU - RUA CARLOS ZENKE,N' 224 - 01QTO,
COZ E BWC. - RS 300,00

TERRENO,

RUA jOS� THEODORO RIBEffiO - ILHA DA FIGUEIRA -

30X6()M2RS1.120,00
CASA COMERCIAL -RUA MAXWlLHEIM, N" 258 -03 QTOS,
SL, cozo BWC, LAV EGAR .R$1.8oo,00-looM2
SALA COMERCIAL -AY.MAR DEODORO DA FONSECA, N"
1594- 32M2- 1\$670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHAL KASSNER, N" 91 - 90M2

RS1.200,00
GALPÁOGUARAMIRIM -RUAMARIA LOPESDASILVA,N 188

-154M2 R$1.0oo,00

-. "

Consulte nossas outras op ões no nosso �ite www.imobili�riamenegotti.coin'obr ,

CHURRASQUEIRA GAR. RS 700,00 -EDIEFERRETI' II
- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N" 600 -01 SUITE, 02

QTOS, SI, cozo BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. RS 850,00

-EDIE)UllANA
-RUA NELSON NASATO, N 46 "02 QTOS, SL, cozo BWC, LAV,
SACADA, GAR RS 630,00 - EDIF. FERRETII I

-RUA PRES. EPITÁCIO PESSOA "02 QTOS, SI., cozo BWC, LAV,
SACADA, GAR. RS 6()0,00 EDIF JARAGUÁ I

-RUA GOY.jORGELACERDA,N° 310 -02 QTOS, SL, cozo BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 700.00 -EDIF.STA. LUZIA
-RUA FRITZ HASSE,N" 35 -01 SUITE, 02 QUARTOS, SI., cozo
BWC, LAY.GAR RS 900,ooEDIE ATLANTA
-RUA BARAo DO RIO BRANCO,553 -OI SUITE, 02 QTOS, SI.,
cozo BWC, LAV,GAR RS 1.190,00 -EDIF. BARÁO
-RUA jOÁO PICOLU,N' 104 -04 QUARTOS, SI., COZo BWC,
LAV,SACADA,GAR RS 850,00 -EDIE CARLOS SPEZIA

"RUA EXP. CABO HARRY HACUCH, 01 QTO, SI., COZo BWC,
LAV,GAR R$ 600,00 -EDIF. SAINT TROPEZ
BAIRRO CZERNIEWICZ -R FRANCISCO TODT, N" 96() 02

QTO, SI., COZo BWC, LAV, SACADA Cf CHURRASQUEIRA E

GAR. RS 650,00EDIE GUILHERME

RUAPARANÂN"108-02QTO,SI.,COZ,BWC,LAY,EGARRS45O,OO
-BAIRROVll.A LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA SILVA, N"
500 -lQTO, SI., COZ, BWC, LAY. R$420,00
RUA MARCELO BAREI, N" 314 - 02QTOS, SI., COZ, BWC, LAV "

E GARRS 440,00
RUAjOSE'EMMENDOERFER,N'l22 - SUITE, 02QTOS, SI., COZo

BWC,LAV,CHURRASQUEIRAGARR$8SO,OOEDIELASVEGAS
RUA jOÁO ANDRE DOS REIS,S/N -01 SUITE, 02 QTOS, SI.,
cozo BWC, LAV, CH\}RRASQUEIRA GAR. RS 910,ooEDIF.
BELAVISTA

BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

LOT.CORUPA -2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GARR$38O,00
BAIRRO,TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, N" 1606

-02QTOS, SI., COZo BWC, LAV E GARR$ 350.00
RUA EMMERICHRURSAM, N" 45 -01 SUITE, 02 QTOS, SI., cozo
BWC, LAV, CHURRASQ" GAR. RS85O,00 EDIF. DNA. WAL

RUAÁNGELOTORlNEIUN"l99{)lSUITE,OlQTOSL.COZ,BWC,
LAV,CHURRASQUEIRAGARRS720,OOEDIF.COPENHAGEN
-RUAWAlDOMIROSCHMITz,N" 160-2QTOS,SI., COZo BWC.
LAV E GARRS550,00
BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER, N" 225--

2QTOS, SI., cozo BWC, LAV EGARR$ 500,00
BAIRROÁGUA VERDE -RUA BR28O,N" 1570 '.lQTOS, SI, cozo
BWC, LAV E GARR$ 550,00 EDIE BRASfUA BELTRAMINI

BAIRRO ÁGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, SI.,
COz, BWC, LAV EGARRS 480,00EDIE BRASIUABELTRAMIN
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER VER­

BINEN, N" 87 -2QTOS, SL, cozo BWC, LAV,SAC. a CHUR­

RASQUEIRA EGAR.R$59O,00
RUA JOSE PICOLLI,522 -2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$530,00
BAIRRO ratsRIOS DO SUL-RUAADAMANDO FREDERICO

JOSE KLEIN, N"85 2QTOS, SI., COZ, BWC, LAV,SAC. Cf CHUR-

R.E"F: 6467: TERRENOS NO BAIRRO JOÃO PESSOA. RUAASFALTADA,
LOCALIZAÇÃO NOBRE.
VALOR: R$ 95.000,00

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.lMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



e�
�

4D_ M. Conceição K. da Silveira
•

......s
oePIS

www.ocponline.com.br

Yellow trees and red leaves

IDIOMA
FIM DE SEMANA, n28 E 29 DE SETEMBRO DE 2013

-----

�

When I was a kid, my teacher taught us to draw trees

and then paint them green for the leaves and brown for

the trunk. (Quando eu era criança, minha professora
nos ensinou a desenhar árvores e pintar suas folhas
de verde e o tronco demarrom.)Only some years ago
I realized that trees can be yellow or rose. (Somente
há alguns anos eu percebi que árvores podem ser

amarelas ou cor-de-rosa. Poderemos logo, logo
observar isso, quando os ípês que ainda restam em

nossa cidade se encherem de flores amarelas ou cor-de­

rosa.) That's a giftwe're given by the spring time. (É
um presente que recebemos da primavera!)

On the other hand, autumn in the north hemisphere
also bringswonderful colorful foliage to trees and
plants. (Por outro lado, o outono no hemisfério norte
também traz um coloridomaravilhoso às folhas das

árvores e plantas.) There you can color your tree red,
brown, orange and yellow. (Lá, você pode colorir suas

TURISMO
A Oktobertanz de São Pedro de
.1'1.Alcântara tornou-se uma das

festas alemãsmais populares da região
da Grande Florianópolis, foi idealizada
pelo embaixador da Oktoberfest de
BlumenauSr.HaroldHeinrich Letzow,
que passou o nome Oktobertanz para
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
·R$ 750,00

·Ref. B- 898
.Bairro: Czerniewicz
·03 dormitórios
·R$ 600,00

·Ref. C- 157
=Bairro: Centro
·Área: 21 ,00m'
.R$ 600,00

Plantão

LOCAÇÃO
479945-8037

·Ref. C-164
=Baírro: Centro
.Area: 32,00m' + 01 banheiro
.R$ a consultar

·Ref. E- 25
=Bairro: Centro
·Area· 611 OOm'
.R$ 850,00

·Ref. C- 204
·Bairro: Amizade
.Area: 108,00m' + Banheiro
·R$ 1.300,00

·Ref. B- 897
·Bairro: Czemiewicz
·03 dormitórios
·R$ 1.500,00

Casa Comercial

·Ref. B- 895
=Bairro: Nova Brasília
·Suíte + 03 dormitórios
.R$ 2.450,00

·Ref. A- 1016
·Bairro: João Pessoa
.02 dormitórios
.R$ 500,00 + cond.

Galpão Comercial

·Ref. C- 189
·Bairro: Nova Brasília
.Area142,00m' + bwc + estaco
·R$ 3.000,00

·Ref. C- 208
·Bairro: Amizade
.Area: 80,00m' + banheiro
·R$ 800,00

·Ref. B- 890
·Bairro: Ilha Figueira
• 02 dormitórios
·R$ 850.00

·Ref. A- 936
·Bairro: Vila Nova
.Suíte + 02 dormitórios
·R$ 1.000,00 + cond.

·Ref. A- 836
·Bairro: Centr_o
.01 dormitório
.R$ 560,00 + cond

• o
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• Ref. A- 1 006
=Bairro: Amizade
.02 dormitórios
·R$ 480,00 + cond.

.Ref. A- 844
·Bairro: Bependi
·Suíte + 02 dormitórios
·R$ 800,00 + cond.

• Ref. A- 1019
·Bairro: Amizade
·02 dormitórios
·R$ 650,00 + cond.

·Ref. A- 847
=Balrro: Vila lalau
.02 dormitórios
·R$ 690,00

.Ref. A- 1017
=Beirro. Baependi
·02 dormitórios
·R$ 600,00 + cond.

ATENDIMENTO Segunda"à Sextc.�'- 8h as 'l2h'el3h30'às 18h'l5:_ Aos Sâbados _' PLANTÃO DE VENDAS
_
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www.ivanaimoveis.com.br
3370·1122

Eliane 9121·9933
Rafael 9656·6462
Ivana 9117·1122

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

REF. 2106 - CENTENÁRIO - RES. PIRÂMIDE (PROX. TRAPP).
Apto. com 02 dormitórios, bwc soáal, sala estar, sacada �om
churrasqueira, rozinha, lavanderia, OI vaga garagem. Area

privativa: 61 ,49m2.lncorporação sob matricula n° 48.902. Pr�o
RSI45.000,OO. finanàado pelo plano Minha cosa minha vida.

ReI. 2243IANCAMENTO
- RESIDENCIAL ABU

DHABI
Centro

Apartamentos mm suíte
mais 02 dormitórios,
lavabo, (azinha,

lavanderia, bw( social,
sacada mm c:hurr�ueira

integrada a sala
mm feihamento estilo

Reiki, sala em do� ambi­
entes, 01 ou 02 vagas de
garagem. Acabamento
com gessa rebaixado,
porrelanato, laminado

em madeira nos guartas,
lubul�çõo de splil e de

agua quente.
Entrega - Julho 2016. R.I
73591. Aptos aJlOrtirde

RS 375.000,00

� �

Ref. 2110 - centro - Res. Itália - Apartamentos com
121,00m2 privativos, 01 suíte, 02 demi suítes, lavabo, de­
mais depen., 02 vagas. ÚlTIMAS UNIDADES. Entrega poro
dezembro de 2013. R.l26.047. A partir de RS 415.000.00

" ,

Ref: 2225 - ESIDENCIAL BEUZE - Amizade - Apartamentos com OI
suíte, OI dormitório, bwc social, sola esta� socada rom churrasqueira,
rozinha, lavanderia, OI vaga garagem. Area privativa de 76;l.6m2 e

BO,66m2.lnrorparaçõo sob matricula n.o 63508.
Valores a partir de 190.000,00.

REF.2230-JARAGUÁ ESQUERDO- RES. TORRE DI SOU
Apto com 02 dormitórios, bwc social, sala estar, sacada

com churrosHueira, cozinha, lavanderia, OI vaga estadonamento
coberto. Area privativa: 6O,70m2 e 67,04.lncorparaçõo sob
matrícula nO 5.340. VALOR A PARTIR DE RSI50.000.00

Ref: 2252 - EDlF.MONTE CARlO - Centro
Apto com 01 suíte, 02 dormit., sala de jantar, solo de Iv,
cozinhai lavanderia, bwc social, sacado com churrasqueira

e rechamento em vidro, 02 vogas de garagem.
Ficam os móveis sob medido do cozinho, lavand., suíte e banheiros.

Preço: RS 315.000,00 - Aceito finondamento bancório.

(47) 3275-0100
fmMiIlIFm(\4!ZJ)���E�

RES. GARDEN FLOWERS. APARTAMENTO
COM TAMANHO DIFERENCIADO. FINAMENTE
MOBILIADO. POSSUI DUAS AMPLAS SACADAS.
ÓTIMO ACABAMENTO. PISO PORCELANATO.
UMA SUíTE MAIS DOIS DORMITÓRIOS. DUAS
VAGAS DE GARAGEM .. PRÉDIO COM SAUNA,
HOME THEATER, ACADEMIA, SALA DE JOGOS,
PISCINA E AMPLO SALÃO DE FESTAS. ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO. COD lOBO

Ref. 2150 - BAEPENDI- RAZIEL RESIDENCE -/ulfos 03 suítes lavabo,
sola estar e jaJlfor, socada com churr" cozinha, lavanderia, õ2 vagos
de garogem. Areu privativa 128,72m2 02 elevadores,� fitn'éss,
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

MA LOCALIZAÇÃO, COM 2 DORMITÓRI­
OS, BWC, SALA COM 2 AMBIENTES, SALAS, COZINHA COM MÓVEIS SOB MEDIDA,
SACADA COM CH\.JRRASQUEIRA E UMA 2 BANHEIROS, LAVANDERIA, AOUECIMENTO

Jaraguá Esquerdo - Galpão com 600m' com VAGA DE GARAGEM. ENTREGA EM CENTRAL, CHURRASQUEIRA COM BANHEIRO,
2 banheiros, Aluguel R$ 6.000,00+1'5_ DEZ/2014. COO, 64524 .

GARAGEM PARA 2 CARROS. COD 39672

ED. SCHIOCHET - APARTAMENTO CENTRAL,
COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO AO

ANGELONI ANTIGO, COM SUíTE MAIS 2

DORMITÓRIOS, DEPEND�NCIA C.ÇlMPLETA DE

EMPREGADA, TOTALMENTE REFORMADO E

MOBILIADO. ANDAR ALTO E COM ÓTIMA VISTA
DO CENTRO. SOL DA MANHÃ. COD.64501

- MARZAN - LOTEAMENlTO COM INFRAES­
.

TRUTURACOMPLETA E ASFALTO, LOTES
INDIVIDUALIZADOS. LOTES COM 301 ,55 M
ATÉ 1.157,90M.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Creci/SC 2.807-J
R

imóveis

LOCAÇÃO
APARTAMENTO

Com 2 Dormitórios, Sala de
Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro

e 1 Vaga de Garagem.

Com 120,OOm2 - Suite + 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de Janta/Estar,
Cozinha, Lavanderia, Área de Festa e 1 Vaga de Garagem.

RS 228.000,00
Vila Nova . E131:

Com 112,96m2 - Suíte + 2 Dormitórios, Cozinha, Lavanderia
com Sacada, Sala de Estar/Jantar, Sacada com

Churrasqueira e 2 Vagas de Garagem.

RS 280.000,00 '

RESIDENCIAL VIENA I

Com 480m2

RS 145.000,00

C M RA - UE E .. MI IS

Fone: 47 3276-1003
479685-2442

Plantão
479685-2444

Sobrado
-

,

Superior: Suíte Master com Closet, 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de TV

com Ampla Sacada. Inferior: Sala de Estar/Jantar, "Barzinho, Lavabo,
Cozinha, Despensa, Escritório, Lavanderia e 2 Vagas de Garagem,

RS 550.000,00

Com 78m2 - Suite + 1 Dormitório, Sala de Estar/ Jantar, Cozinha,
Lavanderia, Banheiro e 1 Vaga de Garagem.

RS 210.000,00
Rio da Luz E173

Terreno com 412,30m2 - PRÓXIMO AO MOTEL KALAHARI

RS 95.000,00

PRÓXIMO DE

ESCOLA E CRECHE.

R$ 725,00
• APARTAMENTO NOVO
• LOCAL TRANQUILO
• RUA SEM SAíDA

. ,

. Residência'
,

ia Casa com 96m2, 3 Dormitórios, Banheiro, Cozinha, Sala
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem. 2" casa com 85m2, '2 Dormitórios,

Banheiro, Cozinha, Sala, Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

RS 199.900,00 .

Com 57m2 - 2 Dormitórios, Banheiro, Cozinha, Lavanderia, Sacada
com Churrasqueira, 1 Vaga de Garagem e Área de festa do prédio.

RS 145.000,00
Barra do Rio Cerro E 153

Com 327,75m2 - PRÓXIMO AAOVAURORA

RS 75.000,00
I f alores su eitos a altera ão sem révio avisoI

www ..entrelar.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários

) I

mar, e/6 dorm., cozinha, bwe social, sala,
copa/cozinha, ehurr. e gar. p/4 carros.

R$ 380 MIL - ACEITA PERMUTA

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9125-9001

.
atendimento@megaempreendimentos.com

CÓD. 877 _ Sobrado e/1 suite,
2 dorm., sala estar/ jantar, copa /
cozinha, área de festas c/ ehurr.

.

CÓD. 882 _ Casa c/ 1 suíte + idorm.,
cozinha, sala estar/jantar,_bwc social,

área de festas c/piscina, gar. p/5 carros.

CONSULTE-NOS

CÓD. 889 - Geminado c/129m2
área, e/1 suite + 2 dorm, jardim,

ampla área externa

R$ 270 MIL - FINANCIÁVEL

CÓD. 113 - Casa c/ 5 dorm., 3 bwes,
cozinha mob., sala estar/jantar, 3
vagas gar., amplo terreno c/618m2.

R$ 420 MIL - ACEITAAPTO.

CÓD. 569 - Casa alto padrão
c/243m2, 2 suítes + 1 dorrn, espaeo
gourmet, piscina, gar. p/ 4 carros.

R$ 850MIL

CÓD. 910 _ Casa-c/ 3 dorm., sala
estar/Iv, cozinha, bwe social,

lavanderia, garagem, amplo terreno.

R$160.000,00

CÓD.752 - Terreno plano pronto
p/ construir c/324m2 (13,5 x 24,00),
loteamento Duwe, rua asfaltada.

R$ 85:000,00

CÓD. 888 - Casa e/1 suíte + 2 dorm.,
bwe social, ehurras., gar. p/2 carros, .

laminado, gess6, 'móveis planejados.

CÓD.757 _ Lindo sobrado c/310m2,
1 suíte master, 1 suíte, 1 dorm., piscina
c/ borda infinita, 4 vagas garagem.

CONSULTE-NOS!

CÓD. 898 _ Casa e/1 suite, 2 dorm.,
bwe.soeial, sala, cozinha e demais

dependências, próximo padaria Andelle.

R$ 320.000,00

R$ 430.000,00

CÓD. 895 _ Casa c/ 1 suite +

2 dorm., Bwe social, sala
estar/jantar, amplo terreno.

R$ 335.000,00

CÓD. 893 - Amplo terreno
c/451m2 (15x30,10), excelente
loealizaeão, rua asfaltada.

R$ 200 MIL - FINANCIÁVEL

I'

í!
I'

CÓD. 899 - Residencial Arvoredo,
lotes c/800m2 área total com 16

metros frente, casas de alto padrão.

APARTIR DE RS260.000,00

CÓD. 768 _ Amplo terreno plano
c/ 1.119,70m2 próximo a Católica, ideal

p/ prédio e casas geminadas.

RS 765.000,00

CÓD. 499 - Ótimo terreno
c/914m2 (20,00 x 45,70), plano e

murado, ideal p/ prédio.

CÓD. 726 _ Lindo terreno
c/ 331,25m2 (12,50 x 26,50)

à 400m.etros da praia

RS 85.000,00

CÓD. 867 - Terreno e/7.378m2eom
68,80m frente p/ BR + Galpão de 438m2,

pé direito 7,80m e piso reforçado.

CONSULTE-NOS!

CÓD: 879 - Amplo terreno e/1.025m2
sendo 29,5m frente p/ Marina frutuoso.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. 860 - Residencial
Vasel, aptos. c/?4,90m2
priv.,1 suíte + 1 dorm., sala,

cozinha, bwc social, sacada cf
churrasq., área serviço, 1 vaga.
Prédio oferece 2 elevadores,
playground e área festas.

CÓD. 790 - Resid. Barel, amplo apto. c/
120,30m' priv., c/I suite + 2 dorm., sala
estar/jantar, sacada c/churrasq., demais

dependêncjas e 1 vaga.

R$ 210.000,00

CÓD. 687 - Resid. Colinas apto.
c/65m' priv., 2 dorm., cozinha,
sala estar/jantar, bwc social,
sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$165 MIL" ACEITATERRENO

CÓD. 730 - ROYAL BARG Apto. no centro, c/
140m' priv., 1 suite c/hidra + 2 dorm, sacada
c/ churrasq. e demais dependências, 2 vagas,

Prédio c/ infraestrutura completa.

R$ 650.000,00

CÓD. 836 - EDIF. GRAN
RAMÁ -1 suite + 2 dorm., c/

120m' priv., porcelanato e rebaixe

gesso, excelente localização.

R$275.000,00

CÓD. 650 . Residencial Gomes, apto .'

c/ 95m' c/I suite + 2 dorrn., sala estar/jantar,
sacada c/ churrasq., demais dependências,

1 vaga, próx. Angeloni novo.

R$190.000,00

CÓD. 902 - Resid. Caribe, apto. c/100m'
priv.,1 suite, 2 dorm., sala estar/jantar, bwc

social e demais dep., 2 vagas, apto. mobiliado
e com janelas acústicas nos quartos.

R$ 340.000,00

Excelente locali
da cidade. O é

oterece.saláo me fé�tas
e hall decorado, fitness,

brinquedoteca, 2 elevàdorês, 12
pavimentos. Apartamentos com
7 tipos de plantas diferentes,
área privo A partir de 76,62m',
com 1, 2, ou 3 dorm (com suíte),

sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, bwc social, sacada
cfchurrasq.,1 ou 2 vagas de
garagem, ótimo acabamento

com padrão PROMA.

CONSULTE-NOS!

DELLEMiLlÂ"
. JGUÁ ESQUERDO
CÓD. 861· TIpo 01 - Apto
com 67,53m2 prívatívó com 1

suite,1 dormitório, sala estar/
jantar integradas, sacada

com Churrasqueira, cozinha,
área servíco, banheiro social.

1 vaga Prédio oferece: 4

pavimentos, 16 apartamentos,
sacada revestidascom
pastilha, hidrômetro,

energia e gás individual.

CÓD. 718 - Resid. Marquardl,
apto. c/ 52m' priv., 1 dorm., bwc, sala
estar/jantar e cozinha integrados,

excelente locallzacão.

R$130.000,00

A PARTIR DE

R$ 215.000,00

CÓD, 884 . Residencial Delta, apto.
e/58,43m' priv., 2 dorm., sala, eoz., lav.,

sae. cf ehurrasq., 1 vaga . .2 aptos. p/ andar.

CÓD. 849 . Res. Reinaldo Bartel, apto. c/
90m2 priva!., 1 suite + 2 dorm., sala estar/
jantar, bwe social, coz., lavanderia, 1 vaga.

CÓD, 863 - RESID. MONISE - C/94,80m'
priv., 1 suite + 2 dorm, sacada c/ churrasq.,
2 vagas, prédio c/ elevador, próx. Fórum.

R$281.000,00 R$145.000,00 R$159.000,00

CÓD. 633 . RESID. JAESER II •

Apto. c/llü,56m' priv., 1 suite + 2 dorm.,
estar/jantar integradas, cozinha mobiliada,

sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$ 265.000,00

CÓD. 477 . Resid. Catarina

Ersching, apto. c/ 81,60m2, 1 suite,
1 dorm., bwc social,

sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$ 260.000,00

CÓD. 617· RESIDENCIAL VILLANDRY • Apto.
c/98,70m2 priv., 2 suites + 1 dorm., sacada
c/churrasq. e reike, 2 vagas, porcelanato,

gesso, excelente acabamento.

R$ 265.000,00

Situado no 1�lcló dO' bairro
JglJá EsquerdR. possui
elevador, lindavista .­

da cidade e excelente
acabamento. Aptos com

1 suite + 1 ou 2 dorm.,
sacada cf churrasqueira,
ambientes integrados
e 2 vagas de garagem.
Entregue com espaco

gourmet e hall de entrada
decorados e mobiliados.

A PARTIR DE

R$265.000,00

ED.RÁZIEL·
RESJDENCE

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marcof2015
Rua Augusto Mielke • Baependi
(Próximo ao Ctube Baependi)

APARTAMENTO:
·3 suites - sendo 1 Master
• Lavabo· Cozinha integrada
• Ampla sacada com churrasqueira
• Sala de estar / jantar
• Área de ssrvtco s 2 vagas de qar.

"w

VltALLE
RESIDENCE-
VILARAU

CÓD. 90j; - Aptos. c/ 1
suite, 2 dormitórios, sala
estar / jantar, cozinha c/
churrasqueira, bwc social,
área de serviço, 2 vaças de
garagem. Prédio oferece:
18 unidades, portaria com
porteiro eletrónico, portões
automatizados> elevador,
salão de festas decorado,

fitness montada,

MILANO RESIOENCIAlE
- NOVA BRASílIA

CÓD. 102 - Aptos c/I suíte rnaster,
.2 suítes, lavabo, área de serviço. 3
vagas de garagem, depósito individual,
sala de estar e home theater, sala de
jantar, ampla varanda c/ churrasq.,
cozinha (opção integracão com

jantar), home office(opcional). Prédio
Oferece: 2 elevadores, haü-sociat, salão
de festas, espace gourmet, sala de

jogos> brinquedoteca, fitness, piscina,
gazebo, vestiários, recepcão, guarita.
Área Privativa: 156m'. Obs.:Preparacão

completa para cümatízaoão.

CONSULTE-NOS!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VIVENDA
COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

(reei 2354-3J

PLANTÃO-DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:
www.vivendaimoveis.com

I M;",O V E I S _'
� � ""� , " ?c't

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda, a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

DVILANOVA D CZERNIEWICZ DTRÊS RIOS DO SUL IVILALALAU IJARAGUÃESQUERDO I CENTENÁRIO

REF 5184 - Sobrado 211 ,82m2 - 01 su�e com

closel, 03 dorm, área de festas e duas vagas de

garagem, Terreno 525m2, R$ 520,000,00

ISARRA

REF 1647 - Apto 80m2, 01 suíte, O� dorm,
sacada C/ churrnsq e garagem. Prédio com

elevador, playground e piscina, R$ 220.000,00

DCENTRO
REF 1644 - Apto

90m2 - 01 suite, 02

dorm, sacada cl

churraq e garagem.

R$ 190.000,00

Ref.980- Sala comercial c/256m2, Ó1 bwc e

estacionamento. Jaraguá Esquerdo-R$ 3.150,00 I
R - Sala comercial cl 550m2, mezaninO" I

c/ no, 02 lJwc e .estacionarnénto. Jaraguá
.

i
.

Esq - R$ 12.000,00 I

I
1

f. Casa: ,

I Ref.393 - 01 dorm., sala, cozinha, lavanderia,

t garagem, Chico de Paulo -. ��.430,00
� Ref.GOO" 02dorm., sala, cozinha, lavamiêrla,
• varanda, garagem. Czerniewicz - R$ 600,00

� Ref.981 - 02 dorm., sala, cozinha, lavanderia,

I
garagem. N�reu Ramos - R$ 650,00

'.

Ref.8002.- 0.3...••
dorm., sala,

c.
Oiinha, lavanderia,

,

garagem. Nova Brasllia - R$ 880,00
Ref.989 - suite cf eloset + 02 dorm., cozinha
mobiliada, lareira, área de festa. Jaraguá

f EsquQrdo - B$1.500,OO. ;

r Ref.915 - 01suíte, 02 dorm, ãrea de festa c/

! piscina, 02 vagas garagem. Vila Nova - R$ 3.000,00

I..
Ref.976 - 02 .suíteS + 02 dom:! sala de cinema, piS.cina,quadra de basquelé, Uha da - R$8.000,00

w , ..•.:.:,.,•. _;. "

Ref.955 - 02 dorm., safa, cozinha, ârea de

serviço. João Pessoa - R$ 450,00
Ret9.97 - 02 dor!ll" sala, cozinha, lavanderia.
:Ã:gtiaVerde" R$470,00
Ref.946 � 02 dorm, cozinha, lavanderia, sala,
bwc. Centro - R$ 500,00
R�I,660 - 02 dorm., sala e cozinha, bwc, sacada,
garagem. Aau - R�550,00

..

Ref.924 - Ó2 dorm., sala, cozinha, lavanderia-,
garagem. Centro - R$ 600,00
Ref.680 - 02 dorm., sala e cozinha, bwc, sacada,
gárâge'!1. Vila Nóya - R$ 630,00
Rià968 - 02 dorm., cozinha, churrasqueira,
gru'agem. Água Verde - R$ 630,00
Ref.560 - 02 dorm� sala, cozinha, lavanderia e'

g3r�Qel]1. Centro ·8�.650,00
Re.t,967 - 02 dotm., sacada c/clíUtrasqueira,
cozinha, lavanderia. SEM CONDOMíNIO! Amizade
-R$ 650,00

-02
eira:S

Rel:984 - 02 do

churrasqueira. Baepenôi - R$ 660,00
Ref.975 - 02 dorm., lavanderia, cozinha, sala.
Centro - 8$ 680,00
Ref.aOOS;' 02 dorm .. �íIla;e cozinha, saG�da q/
churrasqueira. Víla Lalau - R$ 700,00
Ref.954 - 02 dorm., sala, cozinha com mobilia,
lavanderia, Churrasqueira Baependi - R$ 770,00
Ref.982, 02 dorrn slIla;çozinha mOb,isacada cf
cnurrasq., bwc, garagem. Baependi- R$ 780,00
Ref.991 - 01 suite + 01 dorm., cozinha cl
mobilia, sala estar e iantar, sacada, garagem.
Centro -: �$ 800,00 ).' ....•.••.
Ref.819' 01 suite + 02:dorm., escritóriô; 02
vagas garagem. Chico de Paulo - R$ 800,00
Ref.571 - 03 dorm., lavanderia, cozinha, sala,
sacada, g�ragem. Centro, R$ 850,00
R�f.595 c 03 dorm., laY�Í1ôeria, oozinh,í; sala,
sacada, garagem. Centro _'R$ 950,00

.'

Ref.969 - 01 suíte Masler + 02 corm, cozinha,
sala, gar Oen 1.300,QO
Refi94 fles; llzinha, churra�ql\eirai
02 va gemo Cen 0- R$ 2.200,(){}

Ref.306 - 01 soite el ctoset, 01 dorm., sala e

� cozinha, TODO MOBILIADO! - R$ 2.500,00

"SlllaComet
Ref.761 - m2, sem condomlnio,
estacionamento rotativo, bwc. Centro - R$ 600,00
Ref.629 - SalaG,132m2, sem condomrnio,

c,

(lstaçionamentQf?tativo. bwc, ye.ntr0 - R$859,(10
Ré!.574 - S.ala comercl<tl c/lliÍm2 e 01 bwc; Ilha
da Figueira- R$ 1.000,00
Ref.978 - Sala comercial c/100m2, 01 bwc e

.e�tacionamerto.,)araguá Esq�l)r?o- R$ 1.1Op.,00
'Ilef.935 - Saiacotneicial coín aprox. 90m2 cl01
bwc. Centro - R$ 1.500,00
ReI.953 - Sala "Comercial c/70m2 e 02 bwc.

Baependi - fl$1.700,00
, iRe!.992 - Sala Comercial c! 1á01]11,Vila Nov<l c
R$1.800,00
Ref.931 - casaccmercraí c/03 salas, cozinha cl

bUia, sacada. Centro - 00,00
.937 - S êrclal c 2e 02

Galpão:

Ref.!��- Galpão Gom q50m2 +
bwc. São uss- R$ 4.850,00
Ref.a007 - Galpão com 600m2 + 02 bwc e

estacionamento - Guaramirim- R$ 6.000,00

Ret9�.a.- Galpão c 00m2 - dustrial c

Rau - R$ 8.000,0
Ref.670 - Galpão c/1.125m2 e 6

280- R$11.000,00

Ref.8000 - 01 suíte + 02 dorm., sacada cl
churrasq., piscina. R$1.000,00

Ref.940 - 02 dorm., cozinha c/ mobília,
churrasqueira. R$ 1.000,00

Ref.8001 - 03 dorm., saia e cozinha e

garagem.R$ 850,00
Ref.984 - 02 dorm., sala e cozinha, sacada c/

churrasqueira. - R$ 660,00

ReI.1000 - Sala C/ 255m'. Ólim9 localização. R$
11.000,00 NEGOCIAVEL
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua Jorge Czerniewicz, nl! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534
Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.com

Apartamentos (I porllr de

R$ 237.000,00
"Apartamentos o partir de

R$ 252.000,00
- REF.1524

-Ótima

localização. no

Bairro Jaraguó
Esquerdo;
- 02

Aparlamentos por

andar;
- Aparlamentos
com 1 Suíte + 2

Dormitórios;
- 02 vagas de

REF.1413 - Ótimo localização. no Ruo 25 de Julho (00 lodo do Posto Mime Matriz;).
2° pavimento: garagem. salão de festas e ployground. 2 elevadores, 24
apartamentos (4 por andor). 106m' Privativo Suíte + 2 dorm., Apto Tipo 1 106.73
m' - Privatívo - 86m2 Privativo Suíte + 1 dorm .. Ampla sacado com churrasqueira.
Sola de Estar e Jantar conJugados. Cozinho, Cozinha, Hall de entrada. Área de
festas e Playground decorados.

- Aparlamentos
com 1 03,40m' de

- 6Hma localização, no Bairro Ilha da

Figueira:
- 60, 75m2 de área privativa - 2

Dormitórios;

- 01 vaga de garagem;
- Saio em dois Ambientes;

- Sacada com Churrasqueira:
- Cozinha:

- Área de Serviço;

- 76m2 de área

privativa
- aparlamentos com:

01 suíte + 01

dormitório
- Banheira

- 01 vaga de garagem (opção para
2 vagas)
- Excelente padrão de acabamento

-Hall de entrada. órea de festas
decorados e mobiliados

-REF.1470
- 77,68m' de órea privativa
- Suíte + 1 quarto
- Sala de estar e jantar
- Cozinha

- Área de serviço
- Socado com churrasqueira

- apenas02
aparlamentos por

-pédid com

r.
"

I ReI 1545 - Óllmo localização. no Ruo Joõo
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

churrasqueira. Pode ser financiada.
BAIXOU PARA R$ 465mil

1072: CHAMPAGNAT - SOBRADO WLw,;.:��������
c/290m> - suíte + 2 quartos, área de 1141: CHICO DE PAULA- CASAALV.. cl

festas. ótima vizinhança. R$ 600mil- suite + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2

aceita troca com apartamento. carros. R$ 299mll

1347: SÁO Luís - CASA ALV. cl suite
mobiliada + 2 qtos, office; churrasqueira,
garagem pi 2 carros. R$ 300mil

,IIAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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llilrallil
IMÓVEIS

A _. ,

L A N ç A M E N' J O 5 '

JGlJÁ ESat..)lERDO
(bem no início)
RES. HORIZQN - ap­

tosC,rsuíte +1 quarto
e suíte + 2 quartos.

APARTAMENTOS PRONTOS

AMELHOR VIS1'A

DAOIDADE ESTÁ

AQUI: MILANO RES­

IDENZIALE - Proma

3204: AMIZADE - APTO ED. AL- 3207: DOLCE VITIA- Novo. Suite
GARVE cf 2 qtos, semi-mobiliado. + 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$ 140mil R$ 350 mil

3009: CENTRO - ED. VIRGINIA
- Apto cf 1 qto. R$ 145mil - pode
ser financiado

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto cf 1 qto. Pré­
dio cf elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço fit'less. R$ 150mil
- pode ser financiado.

�
Ql
E
o
E
�
::J

3008: CENTRO - APTO NO ED. GARDEN �
FLOWERS cf SUíTE + 2 QTOS, 2 GARA- ::J

GENS, CHURRASQUEIRA, SACADA - SOL �
DA MANHÃ. PRÉDIO COM ÓTIMA IN- ,g
FRAESTRUTURA. �

2
ro
ro
(/)

.B
'Qj
.S'
so

o
,ro
U)
Ql
sn
o
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ro
'13
c
::J
c
ro

3152: ILHA DA FIGUEIRA - ED. EU­
GÊNIO TRAPP - Apartamentos novos, d .�
suíte + 2 quartos. Prédio d 2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, chur-
rasqueira e pisdna. PRONTO PARA
MORAR. Entrada + parcelas + financ.

3024: CENTRO - APTO (PRÓX: TORRE DI LUNA- apto pronto para morar

HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf 2 QTOS. d 2 qtos. R$ 140mil- pode ser financiado

R$ 135.000,00

3016: CENTRO - APTO cl 3 qtos, 3410: VILA NOVA - APTO ED.
2 bwc's - ótima localização. MARISCAL cf 2 qtos, semi-mobiliado,
R$ 199mil ótimo acabamento. R$ 245mil

in

$)
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I CENTRO CENTRO NOVA BRASíLIA

- ADMINISTRA
I

PLANTÃO
��_'''���--�----'_--�Mi

ii
&.tF���
Ilv\OVEIS

9973-9586/8829-9188 Locação: 8829-9188

w

( > LOCAÇA0

L2366 • Apartamento· Com 1 suíte, 1
dormHório, sala de estar{Jantar, cozinha,
, c���r��i�:�:�:�n��!:as::��a���.
Aluguel: R$680,OO + R$80,OO cond.

�1!, 3_2s{/wj Fead� &;/tj He;?Óciod

Jaralm� , www���!��Z:�!.com
I M O 8 I L I Á R L A � Rua Reinoldo Rau, 585· centro- Jaraguá do Sql

DElXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
.

PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONOSr.�.

LOCAÇÃO'
Apartamento - Centro -,Amplo apai1am€nto com Ires

quartos (sendo uma sune), sala, rozinha, area de
serviço, banheiro, sacada e garagem. Valor R$ 900,00 +

cond.
.

Sala oomerdal- Centro - Sala romercial rom
aproximadamente 60m2 e dois banheiros.

Valor R$ 1.000,00

Casa - Ilha da F�uejra - Casa com dois quartos, sala,
rozinha, ama de serviço, area de festas, garagem e

amplo palio. Valor R$ 800,00

Apartamento - Vila lalau - ApartarTl!lnto novo com dois
quartos, sala, rozinhe, area de serviço, sacada e

garagem. Valor R$ 720,00

• Galpão • Guaraminm • Galpão com 262m' em
Guaramirim.

Valor.R$ 2.100,00

Apartamento - Genlró - Apartamento com Ires quartos
(sendo uma sune), sala, rozinha, area de serviço, sacada

com churrasqueira, terraço e garagem.
Valor R$ 850,00 + cond •

Apto • Vila Nova· Apartamento NOVO com Ires

quartos (sendo uma.sune), sala, rozinha, area dê
serviço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas

garagens. PreálO oom elavador e salao de festas.
Valor. 'R$ 1.000,00 + cond.

Três Rios do Sul- Geminado
NOVO, ótimo acabamento, 1 suite, 2

dormitarias. R$ 240.000,00

Amizade/Champagnat • Sobrado
alto padrão, 3 Suites, mobilia, piscina.

R$ 890.000,00

Jaraguá Esquerdo· Res. Acre,
NOVO, 1 Suite, 2 Dormitórios.
A partir de Rl252,QOll,00

Vila Nova • Ed. Barcelona, 1 suite, 2
dormitorios, cozinha mobiliada.

R!t 1!1n nnnnn

Apto • C\lf1tro • Apartamento oom dois quartos, sala,
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